69.

35 Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 67 r- et 67

Bononiae, in «lomo liabitationis Gnnonis de Stiirzelheim, 12. Iannarii 1371.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo primo,

40 indictione nona, die duodecimo mensis Ianuarii, supradicti venerabiles et nobiles viri domini lohannes Lupf

et Chunonus" de Stirtzilinhem de Allamania procuratores antiqui et anni proxime ellapsi honorabilis nationis

45 J) Via cui nunc nomen est Val <l'Aposa. M.
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prefate dominorum Theotlionichorum in pressentia mei notarii et testium infrascriptorum, prius facto solempni
et dilligenti chalchullo sue rationis de omnibus et singulis ad eorum manus perventis toto tempore eorum

officii de introytibus, redditibus, rebus et bonis dicte nationis, ut moris est, dederunt, tradiderunt et con-
signaverunt venerabilibus, providis et discretis viris dominis Eberardo et Tholemanno ibidem presentibus et

recipientibus tamquam procuratoribus novis et de novo ellectis et creatis, ut moris est, pro anno pressenti 5
infrascriptas res et pecuniam spectantes et pertinentes ad dictam nationem dominorum Theothonichorum:
Imprimis in pecunia numerata unum llorenum de Chamera in auro. Item soldos decem et octo Bononieuses.
Item septem parvulos Bononienses. . . .' Item indumentum pro diachono de sindone rubeo. Item alliud

fol. 67v. indumentum de dicto * sindone pro subdiachono. . . .'

Actum Bononie, in domo habitationis dicti domini Chunonis antiqui procuratoris sita in capella 10

Sancte Malgarete, pressentibus Pelegrino lohannis de Zambechariis notario, Alberto fillio Achardi de Austria
et Tanberto quondam Petri laboratore capelle Sancti Blaxii, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Sitjnum. Ego Nicolaus Potri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali et communis Bononiensis auctoritate
notarius etc.

Eisdemque millesimo, indictione, mense, die, loco et testibus supradicti domini lohannes Lupf et 15
Chunonus" procuratores antiqui nationis prefati" et anni proxime ellapsi existentes in pressencia supradicto-
rum dominorum scilicet predictorum dominorum Eberhardi et Tholemanni novorum procuratorum nationis
profate pro anno pressenti hostenderunt et rediderunt, ut moris est, bonam et legalem rationem eisdem et
cuilibet eorum de omnibus et singulis gestis et factis in dicto eorum officio et tempore eorum officii, et

de omni pecunia, rebus ct bonis ad eorum manus perventis tempore eorum officii, et sic omnibus et sin- 20
gulis dilligenter inspectis, visis et chalchulatis per eos omni modo, iure, forma, quibus mellius potuerint et
possint, ipsi domini Eberhardus et Tholemannus procuratores novi predicti absolverunt et liberaverunt pre-
dictos antiquos procuratores ab omni ratione sue administrationis predicte redende" etc., rogantes me Nico-

laum notarium predictum et infrascriptum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum.

Signum. Eg'o idem Nicolaus do Manzolino notarius prefatus predictis omnibus et singulis interfui et ea rogatus 25

scribere predicta publice scripssi s. s. s.

70.

Anclreas Sudennan de Tremonia et Iohannes Kochner procuratores eliguntur. 30

Ex libro annalium fol. 68 r -

Bononiae, in doniibus ecclesiae fratrum de Saeco, 11. Ianuarii 1372.

fol. 68r. * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo secundo,

indictione decima, die undocimo mensis Ianuarii, congregata et simul choadunata honorabili nactione domi- 35
norum Theotonichorum studii Bononieiisis in domibus eocllesie fratrum de Saclio extra portam burgi Sancti

Mammc civitatis Bononiensis, ut moris est, pro ellectione facienda de novis procuratoribus ipsius natiouis
pro anno pressenti, ut moris est, in qua quidem congregatione interfuerunt ultra quam due partes scolarium
eiusdem nationis de mandato et voluntate veuerabilium et nobilium virorum dominorum Eberardi de Athen-

dorn et Tholomanui do Treveris de Allamania antiquorum procuratorum anni proxime ellapsi dicte nationis 40
per Gregorium de Bassis bidellum dicte nationis, incontinenti in dicta congregatione elligerunt unanimiter

a sic.

>) Cf. No. 58. 45
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et concorditer nominaverunt ellectores ad predicta facienda secundum formam statutorum dicte nationis,

qui ellectores sic ellecti in dicta congregatione incontinenti una cum predictis procuratoribus antiquis anni

proxime ellapsi simul ut supra congregati trasserunt se in partem et per cedullas nominando unanimiter

et concorditer elligerunt in procuratores dicte nationis pro anno pressenti venerabiles, nobiles, providos et

5 discretos viros dominos Andream dictum Suderman de Tremonia scolarem Bononie in iure civili et dominum

Iohannem Chochener scolarem Bononie in iure canonico canonicum Augustensem, ambos de Allamania et

de supradicta natione ibidem pressentes et astantes et officium prefatum sponte acceptantes; qui incontinenti

eorum officium prefatum iuraverunt secundum formam statutorum dicte nationis.

Actum in domibus eccllesie fratrum de Sacho sitis extra portam burgi Sancti Mame civitatis Bo-

10 noniensis, pressentibus Pelegrino Iohannis de Zambechariis notario et Gregorio de Bassis bidello dicte nationis,

testibus ad hec vocatis et rogatis.

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino etc.

15
71.

Inventarium et ratio.